
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/181/2012 

RADY GMINY PCIM 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/12/06 Rady Gminy Pcim z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy do podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zm.) oraz art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.) Rada Gminy Pcim 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr III/12/06 Rady Gminy Pcim z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie określenia wzorów 

formularzy do podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 954, 

poz. 5973), w Uchwale Nr XXIV/189/08 Rady Gminy Pcim z 23 października 2008 r. w sprawie zmiany 

określenia wzorów formularzy do podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (Dz. Urz. 

Woj. Mał. Nr 696, poz. 4857), w Uchwale Nr XXX/231/09 Rady Gminy Pcim z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany określenia wzorów formularzy do podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 207, poz. 1459 ), w Uchwale Nr XXXVIII/290/09 Rady Gminy Pcim z dnia 

23 listopada 2009 r. w sprawie zmiany określenia wzorów formularzy do podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 736, poz. 5649 ), w Uchwale Nr XVI/112/2011 Rady Gminy 

Pcim z dnia 31 października 2011 r. w sprawie zmiany określenia wzorów formularzy do podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 526, poz. 5371) i w Uchwale 

Nr XVII/116/2011 Rady Gminy Pcim z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie zmiany określenia wzorów 

formularzy do podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 563, 

poz. 6086) wprowadza się następującą zmianę:  

1) § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: ustala się wzór formularza „Deklaracja na podatek od nieruchomości” 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

2) § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: ustala się wzór formularza: „Deklaracja na podatek od nieruchomości” dla 

podatników korzystających ze zwolnień na mocy ustawy o podatkach i opłatach lokalnych zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.  

3) § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: ustala się wzór formularza: „Deklaracja na podatek od nieruchomości” dla 

podatników korzystających ze zwolnień na mocy Uchwały Rady Gminy Pcim w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 6095



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 2013 r.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6095



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/181/2012 

Rady Gminy Pcim 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6095



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

Małgorzata Węgrecka
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6095



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVIII/181/2012 

Rady Gminy Pcim 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6095



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6095



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVIII/181/2012 

Rady Gminy Pcim 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6095



 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6095


		2012-11-16T11:44:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




